江发改开平 (⒛19)5号

关于开平富琳第二纺织制衣有限公司开平潭江

首府一期项目节能报告的审查意见

开平富琳第二纺织制衣有限公司:

《开平富琳第二纺织制衣有限公司开平潭江首府一期项目

节能报告》收悉。项目总用地面积 gG158.77平方米,总建筑面

积 235044.3平方米,项 目拟建 1幢 2层商业楼、1幢 3层幼儿

园、2幢 17层商住楼、6幢 33层住宅楼、22幢 3层住宅楼以及

门楼、负一层地下车库、配电房、消防控制室、社区用房等基础

设施和配套工程。经审查,具体意见如下 :

丁、开平富琳第二纺织制衣有限公司开平潭江首府一期项目

采用的建设方案和主要技术标准符合国家相关节能法规及节能

政策的要求,原则同意该项目节能报告。

二、项目能耗及主要能效指标情况:项 目建成投产后年综合

1̄ˉ

能源消费量折合约 1557.97吨标准煤 (当 量值)、 3307.79吨标

准煤 (等价值),其 中年用电量约 陇4。 茌3万 kWh,年用天然气

量约 m。 15万 f,年用柴油量约 4.92吨 ,年用水量约钙。16万

矿。项目住宅单位面积综合能耗为 7.13kgce/酽 ,住宅单位面积

电 耗 为 39.72kWh/m2,商 铺 单 位 面 积 综 合 能 耗 为 10.35kgce/m2,

商铺单位面积电耗为 82.77kWh/亻 。

三、建设单位要严格落实节能报告各项措施,改进和加强节

能工作 :

(一 )优化用能工艺。优化项目建筑设计方案和围护结构方

案,降低项目建筑能耗;合理设置照明参数,采用节能灯及智能控

制系统;选择符合节能要求的变压器,提高用电质量;选用节水

器具,提高综合节水率。

(二 )选用高效节能设备。要选用能效标准领先的产品和设

备,特别是空调、照明、风机、水泵、电梯、变压器等主要能耗

设备。将能效指标作为重要的技术指标列入设备招标文件和采购

合同,不得使用国家明令禁止和淘汰的落后工艺和设备。

(三 )切 实加强节能管理。根据 《能源管理体系要求》

GB/T23331刁 01㈥ 等,建立健全能源管理体系;根据 《用能单位

能源计量器具配备和管理通则》⒃B17167)等标准规范,严格配备

能源计量器具,建立完善的能源计量管理体系。

2̄ˉ

ˉ
εˉ

(嘈陟9d彐寺f)

￥d彐日6zⅣ6专610Z覃xv/吖留章挈唑瞀了芈士士

°
留孚孝豸氍碚暂弓芈

)留彤掣丁掊单
‘
郸诳γY羁凵ˇ

‘
留章烫哔瞀￥芈凵T:平xr+

妊xv/惶丁
:￥

竿拭v/

0辜

骈韵鄱髟索皙勘话率朗丫祟孬鸟聘革目丘辂扭娈讲留雒
′
Ι

°
澎环裂芈瞀妊皙勤茵黎丫祟孬茑聃芈目

丘椤
‘(々

舍Cε髯专910Z垂章诏瞀￥舀国)《梁吖澎环聃芈》鲱

酗凵蜂澎环聘其芈士妊筝
°
丘章￥覃￥毕目丘碑皙勤话髯t覃孬

单Ψ早醉扫丫
‘
孬骈毒环瑙毕乡扌琵曷鼻荽γⅪ姊黏△系

′
△骅

′
艹羊目丘椤

‘
号醉裂筚目丘哔t祟孬笃ˇ哥酗怛呦筝

′
国